
 
 

UCHWAŁA NR LII/356/24 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie określenia inkasentów 
i wysokości  wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm. 2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 888, z późn. zm.3)), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm. 4)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VI/35/15 z dnia 12 czerwca 2015r. w sprawie określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015r. poz. 1911) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/230/19 Rady Gminy Bartniczka z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie zmiany 
załącznika do uchwały z dnia 12 czerwca 2015r. w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1606) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, i  poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2291, poz. 1313; M.P. 

z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 2244. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2020 r. poz. 1450. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1820



Załącznik do uchwały Nr LII/356/24 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 15 marca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW DO POBORU PODATKÓW 

Lp Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1 Bartniczka Kazimierz Lichocki 

2 Grążawy Jan Zgliński 

3 Gutowo Jolanta Seroczyńska 

4 Igliczyzna Leszek Walczak 

5 Jastrzębie Ewa Wiśniewska 

6 Komorowo Katarzyna Knieć 

7 Koziary Roman Filipski 

8 Łaszewo Janina Zielińska 

9 Nowe Świerczyny Monika Zalewska 

10 Radoszki Henryk Domżalski 

11 Samin Małgorzata Bloch 
12 Stare Świerczyny Marzena Sikorska 
13 Świerczynki Zbigniew Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1820


	UCHWAŁA NR LII/356/24 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW DO POBORU PODATKÓW


		2024-03-22T10:47:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




